
UCHWAŁA NR XXXIV/196/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/191/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2017r. w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (j.t. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. 
z 2002r. Nr 46, poz. 430)  Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/191/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2017r. w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w  2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się § 4.

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.   Plan dofinansowania w 2017 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli, sporządzony 
w oparciu o roczne plany doskonalenia zawodowego nauczycieli poszczególnych przedszkoli i szkół, 
stanowi załącznik do uchwały.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasto Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Mirosław Grzegorczyk

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedłożony projekt uchwały zawiera zmianę uchwały nr XXXIII/191/2017 Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 31 stycznia 2017r. w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w  2017 roku
polegającą na wyeliminowaniu zapisów wskazanych w zawiadomieniu o wszczęciu postępowania
nadzorczego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Podpisany Strona 1




